
1 z 1

Usnesení č. RM/369/3/24
z 7. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 26.03.2024

         
Věc: Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu I. P. Pavlova 1216/29 
v Karlových Varech - SUZ MV 

Rada města Karlovy Vary
projednala  předložený materiál a
schválila  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ze dne 
01.04.2023 mezi Statutárním městem Karlovy Vary, IČO 00254657, se sídlem Karlovy Vary, 
Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 jako pronajímatelem na straně jedné a organizační složkou 
státu Správou uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, IČO 60498021, se sídlem Praha 12, 
Kamýk, Lhotecká 559/7, PSČ 143 01 jako nájemcem na straně druhé, jejímž předmětem je 
nájem nebytových prostor o celkové výměře 371,07 m2 v budově č.p. 1216 (I. P. Pavlova 
1216/29, Karlovy Vary), která je součástí pozemku p.č. 2771 o výměře 469 m2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), vše  v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, zapsané v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV 
č. 1.
Předmětem dodatku č. 1 bude prodloužení doby trvání nájmu do 31.12.2024, a dále navýšení 
nájemného na částku 1 274,- Kč/m2/rok bez DPH (nájemce není plátce DPH) při zohlednění 
inflačního navýšení za rok 2023 ve výši 10,7%.
         
         

.................................................
otisk úředního razítka

Mgr. Lucie Vrábelová, v.r.
vedoucí oddělení prodejů a pronájmů majetku

odbor majetku města
Magistrát města Karlovy Vary

Za správnost: Alena Bauerová


